お客様各位

拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度当社では、東京ビックサイトにて開催されます「JPCA Show 2009（第39回国際電子回路産業展）」に

株式会社守谷商会と共同出展致します。つきましては招待券を同封させていただきましたので、是非ご来場ください。
試験・検査・評価・分析の総合的な展示内容、商談スペースも設けております。
お客様ご自身で弊社商品の良さを実感していただき、質問等ございましたら、何なりとお申し付けください。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。尚、出展商品の詳細および会場へのアクセス等は、同封の招待状
および当社ホームページをご覧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

※出展商品は変更になる場合もございますので、ご了承ください

展示会へのご案内

カーエレクトロニクスのニーズに
応え、５００V・１０００V仕様の
マイグレーションテスターを
開発しました。

超小型・軽量。プリント配線板の微小抵抗値の変化を
高速・高精度に捉え、長時間の連続測定が可能。

高電圧印加
マイグレーションテスター
HiP-1000

導通信頼性テスター
JET-80

出展商品/カタログのご紹介

◆会期
2009年6月3日（水）～5日（金）
10:00～17:00（最終日16：00）
◆会場：東京ビックサイト

IMV・守谷商会共同
出展ブース
東4ホール 4F-04

collaboration

HAST装置 ＋ マイグレーションテスター

【株式会社平山製作所】
超加速寿命試験装置 ・ HAST装置

【株式会社ヒューテック】
液槽/気相熱衝撃試験機

【アイビット株式会社】
X線観察装置 ダイボンダ機能搭載X線検査装置

【株式会社X線技術研究所】
エネルギー分散型卓上蛍光X線分析装置

【池上通信機株式会社】
高機能 異物欠陥検出システム

【アルバック理工株式会社】
薄膜熱伝導率測定器

各種装置
カタログ展示

本展示会に関してのお問い合わせ先
総合企画部 TEL:06-6478-2575
http://www.imv.co.jp/

ＩＭＶ株式会社 株式会社守谷商会
本展示会に関してのお問い合わせ先
機械7部第1課 TEL:03-3278-6045
http://www.recruit.moritani.jp/

環境信頼性評価システム 評価・分析・解析装置